
 
 

Tento projekt „REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V A REÁLU ZÁMKU VE VLACHOV Ě BŘEZÍ 
Registra ční číslo projektu: CZ.1.14/1.5.00/26.02807“ je spolufin ancován Evropskou unií 

Město Vlachovo B řezí 

vyhlašuje ve spolupráci se STAVEBNÍ PORADNOU, spol. s r.o., České Budějovice, 
v souladu s § 38 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů 
zadávací řízení na stavební práce:  

 „REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 
V AREÁLU ZÁMKU VE VLACHOV Ě BŘEZÍ  
Registra ční číslo projektu: CZ.1.14/1.5.00/26.02807“ 

ZADAVATEL :    Město Vlachovo B řezí 
 zastoupené starostou města, panem Lubomírem Dragounem 
 náměstí Svobody 56, 384 22 Vlachovo Březí 
 IČ: 00250821  

Zastoupení zadavatele: společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle PS 
 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
 Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
 IČ: 62508822 

Kontaktní osoba ve v ěci ve řejné zakázky:  
� Martina Kleinová, sekce veřejných zakázek 
� tel.: 602 232 901, e-mail: kleinova@stav-poradna.cz 

Předmět veřejné zakázky 

Cílem Města Vlachovo Březí je zrekonstruovat uvedené místní komunikace III. tř. v délce 393 
m a dále místní komunikace IV. tř. v délce 194 m a jejich okolí. Součástí rekonstrukce je 
oprava dešťové kanalizace vedoucí pod komunikací a oprava jejího napojení na stávající 
kanalizaci nap.č.1237/1.  

Předmětem soutěže této veřejné zakázky je dodávka stavby, která je technicky definována 
zpracovanou projektovou dokumentací. Předmět plnění veřejné zakázky je dále podrobněji 
vymezen podmínkami v textové části zadávací dokumentace stavby, dále soupisem prací a 
soupisem ostatních a vedlejších nákladů. 
Součástí díla jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní dokončení díla v celém 
rozsahu zadání, který je vymezen projektem, určenými standardy a obecně technickými 
požadavky na výstavbu.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 9 708 tis. Kč bez DPH, projekt bude financován ze 
zdrojů ROP NUTS II Jihozápad, prioritní osa: 14.1 Dostupnost center / oblast podpory: 
14.1.5 Rozvoj místních komunikací. 



Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Název CPV 

Stavební úpravy pro komunikace 45233100-0 

Stavební práce na výstavbě kanalizace 45232400-6 

Předpokládané termíny realizace veřejné zakázky 

� Zahájení stavebních prací:  do 3 pracovních dn ů po p ředání staveništ ě 
� Dokončení stavebních prací:  31. 12. 2014 

Místo plnění veřejné zakázky 

stavební parcela: st. p.č. 22; k.p.č. 1237/1; 1221/6 a 17/2 
katastrální území: Vlachovo Březí 
NUTS: CZ0315 - Prachatice  

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky 

Prohlídka místa plnění nebude organizována, místo stavby je volně přístupné. Prohlídka 
místa budoucího plnění je na vlastní riziko zástupců zájemce o veřejnou zakázku.  

Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, je stanovena zadavatelem 
na 5 měsíců. 

Zadávací dokumentace    

Textová část zadávací dokumentace je zveřejněna v souladu s § 48 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách na profilu zadavatele: 
▫▫  http://www.stavebnionline.cz/profil/vlachovobrezi    

Další část zadávací dokumentace, která nebyla zveřejněna na profilu zadavatele, si mohou 
zájemci vyzvednout v sídle STAVEBNÍ PORADNY, spol. s r. o., Pr ůběžná 48, České 
Budějovice po p ředchozí telefonické dohod ě (tel. 387 330 460, GSM 602 244 226), každý 
pracovní den v době od 700 do 1500 hodin. Poplatek za použití reprodukční techniky při 
zajištění zadávací dokumentace je stanoven kalkulací na 100,- Kč bez DPH a bude splatný 
hotově při převzetí této dokumentace.  

Při zaslání poštou (formou dobírky) bude dále účtováno balné ve výši 50 Kč, poštovné dle 
platného ceníku České pošty, s.p. a DPH v době zdanitelného plnění. 

Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání 
nabídek, je stanovena zadavatelem na 17 dnů a končí dne 2. 6. 2014 v 900 hodin  předáním 
obálek s nabídkami. 

Podání nabídek 

Obálky budou doručeny poštou nebo osobně na adresu zástupce zadavatele – SSTTAAVVEEBBNNÍÍ  
PPOORRAADDNNAA,,  ssppooll..  ss  rr..oo.., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice (sseekkrreettaarriiáátt  11..  ppaattrroo)) do 
ukončení lhůty pro podání nabídek, tj. do  2. 6. 2014 do 9 00 hodin . Na nabídku podanou po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako nebyla podána. 

Pokud zadavatel obdrží ve lhůtě pro podání nabídek pouze jednu nabídku, obálka se 
neotvírá; o této skutečnosti zadavatel bezodkladně uchazeče vyrozumí. 



Otevírání obálek 

Otevírání obálek bude zahájeno ihned po skon čení lhůty pro podání nabídek  v sídle 
zástupce zadavatele – STAVEBNÍ PORADNY, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České 
Budějovice (zasedací místnost v přízemí). 
Při otevírání obálek mohou být přítomni pouze osoby určené zadavatelem, zástupci 
poskytovatele dotace a po jednom zástupci za uchazeče. 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace a další požadavky zadavatele na plnění veřejné 
zakázky 

Způsob prokázání kvalifika čních p ředpoklad ů (§ 62 odst. 3 zákona) 

Splnění kvalifikačních předpokladů je možné ve zjednodušeném podlimitním řízení prokázat 
předložením čestného prohlášení, z  jehož obsahu bude z řejmé, že dodavatel 
kvalifika ční předpoklady požadované zadavatelem spl ňuje.  Uchazeč, se kterým má být 
uzavřena smlouva podle § 82, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály 
nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této 
povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 82 odst. 4 – viz níže: 

1/ Kvalifikace 
KKvvaalliiffiikkoovvaannýýmm  pprroo  ppllnněěnníí  vveeřřeejjnnéé  zzaakkáázzkkyy  ddllee  §§  5500  zzáákkoonnaa  čč..  113377//22000066  SSbb..,,  oo  vveeřřeejjnnýýcchh  
zzaakkáázzkkáácchh  jjee  ddooddaavvaatteell,,  kktteerrýý  pprrookkáážžee  ssppllnněěnníí: 

a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 – předložením čestného prohlášení 
podle §§  5533  ooddsstt..  11  ppííssmm..  aa))  aažž  kk))  ––  vviizz  zzaaddáávvaaccíí  ddookkuummeennttaaccee, 

b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 – předložením dokladů dle písm. a), b) a d)  

- kk  ppííssmm..  aa)) vvýýppiiss  zz  oobbcchhooddnnííhhoo  rreejjssttřřííkkuu, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (výpis nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 
dnů), 

--  kk  ppííssmm..  bb)) ddookkllaadd  oo  oopprráávvnněěnníí  kk  ppooddnniikkáánníí  podle zvláštních právních předpisů v 
rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky – živnostenský list (event. výpis ze 
živnostenského rejstříku) pprroo  pprroovváádděěnníí  ssttaavveebb aa  pprroo  vvýýkkoonn  zzeemměěmměěřřiiččsskkýýcchh  ččiinnnnoossttíí,,    

--  kk  ppííssmm..  dd))  ddookkllaadd  oossvvěěddččuujjííccíí  ooddbboorrnnoouu  zzppůůssoobbiilloosstt dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje: oossvvěěddččeenníí  oo  aauuttoorriizzaaccii 
odpovědných zástupců nebo osob pověřených vedením stavby v oboru ddoopprraavvnníí  
ssttaavvbbyy  

c) ekonomické a finanční způsobilosti 

- předložením ččeessttnnééhhoo  pprroohhllááššeenníí  oo  ssvvéé  eekkoonnoommiicckkéé  aa  ffiinnaannččnníí  zzppůůssoobbiilloossttii  splnit 
veřejnou zakázku (§ 62, resp. § 50 odst. 1 písm. c) zákona), 

d) technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 – předložením dokladů dle odst. 3 
písm. a) 

kk  ooddsstt..  33  ppííssmm..  aa))::    

zzaakkáázzkkyy  oobbddoobbnnééhhoo  cchhaarraakktteerruu  provedené dodavatelem zzaa  ppoosslleeddnníícchh  55  lleett, včetně 
oossvvěěddččeenníí  oobbjjeeddnnaatteellee  o řádném plnění každé zakázky – vv  rroozzssaahhuu:  

» mmiinniimmáállnněě  33  zzaakkáázzeekk, jejichž předmětem plnění byla vvýýssttaavvbbaa  nneebboo  rreekkoonnssttrruukkccee  
kkoommuunniikkaaccee  ss  ddlláážždděěnnýýmm  kkrryytteemm s minimálním finančním limitem kkaažžddéé doložené 
zakázky mmiinniimmáállnněě  44  mmiill..  KKčč  bbeezz  DDPPHH,, 

» uu  vvýýššee  uuvveeddeennýýcchh  zzaakkáázzeekk  mmuussíí  bbýýtt  mmiinniimmáállnněě  vvee  ddvvoouu  ppřřííppaaddeecchh  předmětem plnění 
ttaakkéé  vvýýssttaavvbbaa  nneebboo  rreekkoonnssttrruukkccee  kkaannaalliizzaaccee  nebo uchazeč doloží ddaallššíí  ddvvěě  



ssaammoossttaattnnéé  zzaakkáázzkkyy,, jejichž předmětem plnění bude vvýýssttaavvbbaa  nneebboo  rreekkoonnssttrruukkccee  
kkaannaalliizzaaccee, 

» ke vvššeemm uvedeným realizovaným zakázkám uchazeč současně doloží kkooppiiee  
oossvvěěddččeenníí  oobbjjeeddnnaatteellůů  oo  řřááddnnéémm  ppllnněěnníí  ttěěcchhttoo  ssttaavveebbnníícchh  pprraaccíí (osvědčení musí 
zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda 
byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně). 

BBlliižžššíí  iinnffoorrmmaaccee  oo  zzppůůssoobbuu  pprrookkáázzáánníí  kkvvaalliiffiikkaaccee  jjssoouu  uuvveeddeennyy  vv  zzaaddáávvaaccíí  ddookkuummeennttaaccii..  

2/ Další požadované dokumenty – podrobnosti viz zadávací dokumentace: 

a) součástí nabídky musí být ččeessttnnéé  pprroohhllááššeenníí  ddllee  uussttaannoovveenníí  §§  6688  ooddsstt..  33  ppííssmm..  aa))  aažž  cc))  
zzáákkoonnaa č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách,  

b) sseezznnaamm  vvššeecchh  ssuubbddooddaavvaatteellůů  ppoottřřeebbnnýýcchh  kkee  kkoommpplleexxnníímmuu  zzaajjiiššttěěnníí dané zakázky, jejich 
identifikační údaje, popis činnosti a podíl výkonů v tisících Kč bez DPH a v procentech, 

c) jistotu k zajištění plnění svých povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení ve 
výši 115500  000000,,----  KKčč.. 

Zadavatel požaduje, aby měl zhotovitel uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu: 

Zadavatel požaduje, aby měl zhotovitel uzavřeno platné ppoojjiiššttěěnníí  ooddppoovvěěddnnoossttii  zzaa  šškkoodduu  
zzppůůssoobbeennoouu  ttřřeettíímm  oossoobbáámm s minimální pojistnou částkou pojištění odpovědnosti za škodu 55  mmiill..  
KKčč..  

Kopii pojistné smlouvy předloží vvyybbrraannýý  uucchhaazzeečč  zzaaddaavvaatteellii,,  rreesspp..  oobbjjeeddnnaatteellii  nnaa  jjeehhoo  vvyyžžááddáánníí  
kkee  kkoonnttrroollee  kkddyykkoollii  vv  pprrůůbběěhhuu  pprroovváádděěnníí  ssttaavvbbyy. Kopie pojistné smlouvy bude poprvé předložena 
zadavateli při podpisu smlouvy o dílo. 

Bližší informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Kritéria pro hodnocení nabídek 

Hodnotícím kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH . 

Další podmínky pro zpracování nabídky 

� nabídka bude předložena ve dvou  obsahově totožných vyhotoveních  (1x v originále a 1x 
kopie) 

� nabídka musí být podána v českém jazyce, popř. vložené cizojazyčné originály, včetně 
úředně ověřeného překladu do českého jazyka – nevztahuje se na doklady ve slovenském 
jazyce 

� další požadavky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci 

Práva zadavatele 

� nesdělovat jména zájemců, kteří obdrželi zadávací dokumentaci 

  
  


